succenderètur. *Quere in Vesperis præcedentibus.* A
Lauda. Laudate Dòminum. *Psalmus* CXLVIII. *Prophe-*
tia. Passi sunt. *fol.* CCIII. *Hymnus.* Mysticum meos
 persolvat. *f.lio.* C:V. *Supplicatio.* Orémus, ut *suprà.*

Capitula. Deus lumen ætèrnum, lucèrna inextin-
 guibilis, et lux veritatis, qui beatissimos martyres
 tuos Faustum, Januàrium, Martiàlem ita irradiare
 dignatus es, ut sævièntium impiòrum minas nullò-
 modò formidarent; sed ad te unum et verum Deum,
 qui eos ante sæcula prædestinare dignatus es, potiùs
 properarent: Concède nobis indignis et peccatoribus
 famulis tuis; ut, quorum festa àlacres ovanèsque
 veneràmur, eòrum consòrtium cònsequi mereàmur.

Pater noster. Liberàti à malo. *fol.* 2.

Lauda. Columnam ignis. *fol.* CXCIX. *Benedictio,* ut
suprà in Vé peris.

In exeúnta Vespera omnia dicantur, ut in primis
Vesperis, excéptis Capitula, Benedictiòne et Lauda.

Capitula. Deus, qui ad suppleméntum legis et
 Prophetàrum unicum tuum Dòminum nostrum Jesum
 Christum in hujus sæculi Vespera de-tinàre dignatus
 es, ut ambulàntibus in ténébris et in umbra mortis
 tuæ lucis ætèrnæ iter ostènderet, et perpétuæ mortis
 ténébras aperiret; præsta nobis, ut in hac festivitáte
 sanctò: um tuòrum Fausti, Januàrii et Martiàlis, ita
 eòrum intercessu gressus nostri firmi permàneant,
 ut à tuis s'mitis non recédant.

Pater no-ter. Liberàti à malo. *fol.* 2.

Benedictio. Obtèntu martyrum suòrum Fausti, Jan-
 uàrii et Martiàlis, benedictio Dòmini vos comitètur
 in terris, quæ illos pròvehit ad cœlos: ñ. Amen. C
 Trinitas sancta, quæ in illis fuit usque in finem, vo-
 biscum permàneat in ætèrnum; ñ. Amen. Ut, sicut
 illi per justitiam certati sunt usque ad mortem, ita
 vos eòrum sequèndo vestigia liberi properètis ad
 cœlestia regna. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Gáudium sempitèrnum. *fol.* CLXVIII. *Orá-*
tio. Lætífica, Dòmine, ut in primis *Vesperis.*

DIE XXI.

IN FESTIVITATE SANCTORUM COSMÆ ET DAMIANI
 MARTYRUM.

Ad Vesperum.

Lauda. Exòrtum est. Sono. Justòrum animæ. *fol.*
 CIXII.

Antiphona. Dabo sanctis meis regnum in Hierúsa-
 lem: lignum enim vitæ in odòrem unguènti: P. Et
 non laborabunt; neque fatigabuntur. ¶. Qui con-
 fidunt in Dòmino, sicut mons Sion: non commove-
 buntur in ætèrnum, qui habitant in Hierúsa-lem. P.
 Et non. ¶. Glória, et honor. P. Et non.

Lauda. Respèxit eos. *fol.* CLV.

Hymnus.

• Plebs Deo dicata, pollens
 Et catèrva múltiplex,
 Cætus, et convèntus omnis,
 Temtus orbis àmbitu
 [cccxi] Sànguinis quos mundat unda.
 Singulàris victimæ.